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d 週の経済指標一覧
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COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum (koz)

3,249.7

1,981.9

1,267.8

-192.2 

1,167.4

1,308.1

-140.7 

106.3

Palladium (koz)Gold (Mil oz)

32.2

7.9

24.3

1.2

586.9

193.3

393.6

-2.9 

Silver (Mil oz)

3,451.7

3,390.6

3,397.6

-46.1 

$2.50 $52.00 $60.00$48.00$5.00

ドイツ・IFO景況感指数7月

39.503

-0.052 

￠20.00 ￠25.00

07/23（水） 07/24（木） 07/25（金）

1,327.0

1,356.0

1,308.0

1,326.9

2.5

米国・耐久財受注6月　[先月比]米国・中古住宅販売件数6月

07/22（火）07/21（月）
米国・PMI7月 [製造業PMI・速報値]

米国・新築住宅販売件数6月

2025年7月25日

39.910

39.335

7月24日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

1,483.2

1,492.5

1,450.0

1,453.8

-28.2 

$40.00

Silver (Sep)

39.645

Gold (Aug) 

3,444.3

コメント
Precious Metal

金：下落、銀：下落、プラチナ：概ね横ばい、パラジウム：下落

欧州時間、ユーロ・製造業PMI7月（予：49.7 結：49.8）、ユーロ・サービス業PMI7月（予：50.5 結：51.2）、英国・製造業PMI（予：47.9 結：48.2）、英国・サービス業PMI（予：52.9 結：51.2）は強弱入り混じ

るも概ね予想通りの結果。ユーロの売り圧力によるドル指数の上昇により、貴金属全般軟調に推移。また、欧州中央銀行ECBは政策金利を8会合ぶりに利下げを見送り、２％に据え置いた。これを受けてユーロに買戻しが入り、ドル指

数は急落、金をはじめ全メタル一時上昇。ラガルド総裁は記者会見で２％のインフレ目標が達成されており状態は良好と述べ、ECBは様子見モードであるとしている。米国時間に発表された米・新規失業保険申請件数（予：22.7万

件 結：21.7万件）は６週連続で減少。予想を下回って雇用市場の底堅さが示されたことでドル指数は上昇に転じ、金・パラジウムを中心に引けにかけて軟調な値動きとなった。

FX

ドル円：上昇 ユーロドル：下落

ドル円は、米国時間発表の新規失業保険申請件数が予想を下回ったことからドル買いが優勢。前日、石破首相の進退を巡り円高に振れていたこともあり、巻き戻しが入り円が売られ、前日比でドル円は上昇となった。

ユーロドルは、ECBの預金金利据え置きが発表されるとユーロ買いが先行。その後、堅調な米雇用関連指標を受けてドル買いが優勢となると、ユーロは上昇分を取り戻す形となり、前日比下落。

ドル円：147.01 ユーロドル：1.1749

Fixing Prices

7月21日

AM

3,361.55

39.025

1,388.00

1,269.00

3,365.85

1,402.00

1,244.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: みんかぶ

2025/7/22

ユーロ・ECB政策金利7月

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


