

7月24日 の海外相場

COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Aug)	Silver (Sep)	Platinum (Oct)	Palladium (Sep)
Open	3,444.3	39.645	1,483.2	1,327.0
High	3,451.7	39.910	1,492.5	1,356.0
Low	3,390.6	39.335	1,450.0	1,308.0
Settlement	3,397.6	39.503	1,453.8	1,326.9
Change	-46.1	-0.052	-28.2	2.5
EFP	\$2.50	\$5.00	¢ 20.00	¢ 25.00
			\$40.00	\$48.00
			\$52.00	\$60.00

Fixing Prices

LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	3,361.55	3,365.85
Silver	39.025	
Platinum	1,388.00	1,402.00
Palladium	1,269.00	1,244.00

コメント
Precious Metal

金：下落、銀：下落、プラチナ：概ね横ばい、パラジウム：下落
 欧州時間、ユーロ・製造業PMI7月（予：49.7 結：49.8）、ユーロ・サービス業PMI7月（予：50.5 結：51.2）、英國・製造業PMI（予：47.9 結：48.2）、英國・サービス業PMI（予：52.9 結：51.2）は強弱入り混じるも概ね予想通りの結果。ユーロの売り圧力によるドル指数の上昇により、貴金属全般軟調に推移。また、欧州中央銀行ECBは政策金利を8会合ぶりに利下げを見送り、2%に据え置いた。これを受けユーロに買戻しが入り、ドル指数は急落、金をはじめ全メタル一時上昇。ラガルド総裁は記者会見で2%のインフレ目標が達成されており状態は良好と述べ、ECBは様子見モードであるとしている。米国時間に発表された米・新規失業保険申請件数（予：22.7万件 結：21.7万件）は6週連続で減少。予想を下回って雇用市場の底堅さが示されたことでドル指数は上昇に転じ、金・パラジウムを中心引けにかけて軟調な値動きとなった。

FX

ドル円：上昇 ユーロドル：下落

ドル円は、米国時間発表の新規失業保険申請件数が予想を下回ったことからドル買いが優勢。前日、石破首相の進退を巡り円高に振れていたこともあり、巻き戻しが入り円が売られ、前日比でドル円は上昇となった。

ユーロドルは、ECBの預資金利据え置きが発表されるとユーロ買いが先行。その後、堅調な米雇用関連指標を受けてドル買いが優勢となると、ユーロは上昇分を取り戻す形となり、前日比下落。

ドル円：147.01 ユーロドル：1.1749

7月21日 週の経済指標一覧

	07/21 (月)	07/22 (火)	07/23 (水)	07/24 (木)	07/25 (金)
USA	前 予	前 予	米国・中古住宅販売件数6月	米国・PMI7月【製造業PMI・速報値】	米国・耐久財受注6月【先月比】
	前 予	前 予	前 403万件 予 402万件	前 52.9 予 25.5	前 16.4% 予 -10.3%
	前 予	前 予		米国・新築住宅販売件数6月	
	前 予	前 予		前 62.3万件 予 63.5万件	前 予
	前 予	前 予			前 予
Asia	前 予	前 予	前 予	前 予	前 予
	前 予	前 予	前 予	前 予	前 予
	前 予	前 予	前 予	前 予	前 予
Europe	前 予	前 予	前 予	ユーロ・ECB政策金利7月	ドイツ・IFO景況感指数7月
	前 予	前 予	前 予	前 2.15% 予 2.15%	前 88.4 予 89.1
	前 予	前 予	前 予	前 予	前 予
	前 予	前 予	前 予	前 予	前 予

Source: みんかぶ

COMEX/NYMEX 投機的建玉

2025/7/22	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)
Long	32.2	586.9	3,249.7	1,167.4
Short	7.9	193.3	1,981.9	1,308.1
Net	24.3	393.6	1,267.8	-140.7
Change	1.2	-2.9	-192.2	106.3

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。